
Areszt Śledczy 
76-200 Słupsk, ul. Sądowa 1

tel. 59 848 32 00, fax 59 842 86 08, email: as_slupsk@sw.gov.pl

Dkw.2232.12.2024.MM Słupsk, dn. 08.04.2024 r.

Dotyczy postępowania: Sukcesywne dostawy wędlin drobiowych, mięsa drobiowego oraz podrobów
drobiowych do Aresztu Śledczego w Słupsku

                INFORMACJA - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Areszt  Śledczy  w  Słupsku  działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zawiadamia
o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk 
zaoferowana cena:
część I wędliny drobiowe 57 547,00 zł – 60 pkt
część II mięso drobiowe oraz podroby drobiowe 43 539,00 zł 60 pkt
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  100 pkt – część I
Łączna ilość punktów:  100 pkt – część II

Ilość ofert wykluczonych: 0
Ilość ofert odrzuconych: 0

Zestawienie oferentów biorących udział w postępowaniu wraz z oceną punktową:

Oferta nr 1

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk 
zaoferowana cena:
część I wędliny drobiowe 57 547,00 zł – 60 pkt
część II mięso drobiowe oraz podroby drobiowe 43 539,00 zł 60 pkt
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  100 pkt – część I
Łączna ilość punktów:  100 pkt – część II

                     Podpisał:

         DYREKTOR
        Aresztu Śledczego w Słupsku
                          mjr Krystian Kulicz

     

Wykonano w 1 egz.
Droga elektroniczna


